
Nr.crt.

1

2

3

4

5

6

7

8

104 / 29.10.2025 MIKLÓS SERGIU - MIHĂIȚĂ

REAUTORIZARE - CASĂ DE LOCUIT PARTER, 

ÎMPREJMUIRE TEREN CONFORM A.C. 23 / 

02.06.2022

SEINI, STR. GHEORGHE DOJA, 

NR.5P

102 / 16.10.2025 GYARMATHY GABOR
ALIPIRE 2 IMOBILE, IDENTIFICATE PRIN CF 

NR. 55991 SI CF NR 56298  
SEINI, STR. ÎNTRE VĂI, NR- 

103 / 20.10.2025 SFERCIOC CLAUDIU NICU ALIPIRE TERENURI SEINI, STR.CLOȘCA, NR25

100 / 03.10.2025 DREGAN VASILE ADRIAN
EXTINDERE CONDUCTĂ ȘI RACORD GAZE 

NATURALE PRESIUNE REDUSĂ

SEINI, STR. G-RAL GRIGORE 

BĂLAN,  NR. 52D

101 / 12.10.2025 DRAGOMIR MARGARETA

OPERAȚIUNI NOTARIALE PRIVIND 

CIRCULAȚIA IMOBILIARĂ

ALIPIRE IMOBILE

SEINI, STR. ÎNTRE VĂI, NR- 

99 / 02.10.2025
ROMAN VASILE                                BOZĂNTAN 

ANDRADA - FLORICA
CONSTRUIRE LOCUINȚĂ UNIFAMILIALĂ SEINI, STR. MIHAI VITEAZU, NR.-

CERTIFICATE DE URBANISM ELIBERATE DE ORAȘUL SEINI - LUNA OCTOMBRIE 2025

C.U./DATA ELIBERARII BENEFICIAR OBIECTIV ADRESA OBIECTIV

105 / 29.10.2025 BENGHEA FLORINA EXTINDERE CASĂ DE LOCUIT SEINI, SAT SĂBIȘA, STR. -, NR.195

106 / 29.10.2025
TULBURE GABRIELA FLORICA în calitate de 

PRIMAR al ORAȘULUI SEINI
SEINI, STR. BĂII, STR. INDUSTRIILOR, NR.-

SEMAFORIZARE INTERSECȚIE 

STRADA BĂII (DN1C/E58) CU 

STRADA INDUSTRIILOR, ORAȘUL 

SEINI, JUDEȚUL MARAMUREȘ


